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Protokół nr VII/2024 
z VII sesji Rady Gminy Cmolas IX kadencji 

- posiedzenie z dnia 19 grudnia 2024 r. 

VII Sesja w dniu 19 grudnia 2024 r.  

Obrady rozpoczęto 19 grudnia 2024 r. o godz. 15:30, a zakończono o godz. 17:07 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków rady i zaproszeni goście według załączonej listy 

obecności. 

Obecni radni: Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Andrzej Gul, Katarzyna Jędrzejowska, 

Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr Maciąg, Stanisław Siębor, 

Michał Szczepanek, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, Waldemar Zieliński. Nieobecni: Krzysztof 

Czachor, Magdalena Szpyt. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Cmolas – Andrzej Zagroba, wypowiadając 

formułę: „Otwieram siódmą sesję Rady Gminy Cmolas” i po przywitaniu stwierdził quorum 

i prawomocność obrad oraz fakt sporządzenia protokołu z poprzedniego posiedzenia, który był 

wyłożony do wglądu, został prawidłowo opublikowany i nie wniesiono do niego uwag. 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad sesji, który Radni otrzymali wraz 

z zawiadomieniem o sesji: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności oraz stwierdzenie faktu sporządzenia 

protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

3. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał: 

a) w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z usług w Ośrodku Wypoczynku 

i Rekreacji w Cmolasie (projekt nr 1), 

b) w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Cmolas i nadania jej statutu (projekt 

nr 2),  

c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Cmolas jako organizatora 

publicznego transportu zbiorowego, umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego z operatorem publicznego transportu zbiorowego (projekt nr 3), 

d) w sprawie określenia przepisów porządkowych obowiązujących w gminnych przewozach 

pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest 

Gmina Cmolas (projekt nr 4), 

e) w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich 

o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Cmolas 

(projekt nr 5),  

f) w sprawie określenia sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych oraz opłaty 

manipulacyjnej w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Cmolas (projekt nr 6), 

g) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Cmolas na lata 2024-

2035 (projekt nr 7),  

h) w sprawie w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. (projekt nr 8). 

4. Informacja z posiedzeń komisji Rady Gminy Cmolas. 

5. Wnioski do Rady i informacje. 

6. Zamknięcie sesji.  

   

Po przedstawieniu porządku obrad przewodniczący zapytał, czy są wnioski lub uwagi do 

przedstawionego porządku obrad.  
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Wójt Gminy Cmolas Bernadetta Wolak-Posłuszny złożyła i uzasadniła wniosek o poszerzenie 

porządku obrad o dodatkowe projekty uchwał, nr 8 i nr 9. 

Głosowano wniosek w sprawie: wniosek Wójta Gminy Cmolas o poszerzenie porządku 

obrad o projekty nr 9 i 10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13):Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Andrzej Gul, Katarzyna Jędrzejowska, 

Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr Maciąg, Stanisław Siębor, 

Michał Szczepanek, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (2): Krzysztof Czachor, Magdalena Szpyt 

Rada przyjęła wniosek o poszerzenie porządku obrad 

 

Następnie Przewodniczący rady Gminy złożył wniosek o zmianę kolejności rozpatrywania 

projektów uchwał, ze względu na to, że dodatkowe uchwały mają wpływ na budżet 

i wnioskował o rozpatrywanie ich przed projektem budżetu. 

Głosowano w sprawie: wniosek o zmianę kolejności rozpatrywania projektów uchwał.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Andrzej Gul, Katarzyna Jędrzejowska, 

Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr Maciąg, Stanisław Siębor, 

Michał Szczepanek, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (2): Krzysztof Czachor, Magdalena Szpyt 

Rada przyjęła zmianę kolejności porządku obrad. 

 

Ad.2. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie przedstawiła Wójt Gminy Cmolas Bernadetta Wolak-Posłuszny. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.3. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał: 

a) w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z usług w Ośrodku Wypoczynku i Rekreacji 

w Cmolasie (projekt nr 1), 

Projekt przedstawiła P. Iwona Soda Dyrektor Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji w Cmolasie. 

W dyskusji wzięli udział: 

Radny Michał Szczepanek złożył dwa zapytania: dlaczego w bilecie rodzinnym bilet 

przysługuje dwóm osobom dorosłym plus dzieciom do ukończenia 16 roku życia a nie do 

osiemnastego, udostępnianie hali w poprzedniej uchwale było dwie godziny tygodniowo 

a teraz 1,5 czym to jest spowodowane oraz ile osób skorzystało z biletów urodzinowych 

na basenie  

Pani Iwona Soda Dyr. OWiR wyjaśniała:   

– zapis dotyczący biletu rodzinnego nie uległ zmianie on jest taki sam cały czas, 

-  wynajem hali 1,5 godz. tygodniowo, jest dużo więcej grup do korzystania z hali i trzeba 

udostępnić wszystkim tym którzy potrzebują i mają zagwarantowane uchwałą 

- z biletu urodzinowego w tym roku skorzystało 10 osób. 

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie ustalenia odpłatności za 

korzystanie z usług w Ośrodku Wypoczynku i Rekreacji w Cmolasie (projekt nr 1), 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (2): Krzysztof Czachor, Magdalena Szpyt 

Przewodniczący ogłosił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę, która otrzymuje 

kolejny numer Nr VII/53/24. 

 

b) w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Cmolas i nadania jej statutu (projekt 

nr 2), 

Projekt przedstawiła Wójt Gminy Cmolas Bernadetta Wolak-Posłuszny.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Waldemar Zieliński pytał o koszty funkcjonowania Młodzieżowej Rady 

Gminy 

- Krzysztof Książek zgłosił wniosek, aby radni młodzieżowi mieli możliwość, aby     

zakończenia ślubowania słowami „Tak mi dopomóż Bóg” 

Bernadetta Wolak Posłuszny Wójt Gminy wyjaśniała: 

- koszty na ten moment to koszty związane z zarządzaniem i obsługą rady, które 

bierzemy na siebie z urzędu, nie są na razie planowane wycieczki czy jakieś 

działania rady które generowałyby dodatkowe koszty, poza tym rada po 

ukonstytuowaniu się ma możliwość pozyskiwania na swoją działalność środków 

zewnętrznych 

- co do roty ślubowania jak najbardziej można projekt uchwały uzupełnić o taki 

zapis 

Głosowano w sprawie: wniosek o poszerzenie treści ślubowania o zapis " Radny 

może zakończyć ślubowanie wyrażeniem "Tak mi dopomóż Bóg".  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (2): Krzysztof Czachor, Magdalena Szpyt 

Wobec braku chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Gminy Cmolas i nadania jej statutu (projekt nr 2), 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Michał Szczepanek, Anna Tworz, Andrzej Zagroba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Stanisław Siębor, Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (2): Krzysztof Czachor, Magdalena Szpyt 

Przewodniczący ogłosił, że Rada przyjęła, 11 głosami „ZA” podjęła uchwałę, która 

otrzymuje kolejny numer Nr VII/54/24. 
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c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Cmolas jako organizatora 

publicznego transportu zbiorowego, umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego z operatorem publicznego transportu zbiorowego 

(projekt nr 3), 

Projekt przedstawił Marian Posłuszny Zastępca Wójta Gminy Cmolas. 

W dyskusji wzięli udział: 

- radny Waldemar Zieliński pytał czy przewidziane są nowe kursy autobusowe 

w ramach transportu publicznego. Natomiast Zastępca Wójta Gminy wyjaśnił, że 

kursy nie zmieniły się od ubiegłego roku i nie są w tej chwili planowane żadne zmiany 

 Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

przez Gminę Cmolas, jako organizatora publicznego transportu zbiorowego, umowy 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego z operatorem 

publicznego transportu zbiorowego (projekt nr 3),.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (2): Krzysztof Czachor, Magdalena Szpyt 

Przewodniczący ogłosił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę, która otrzymuje 

kolejny numer Nr VII/55/24. 

 

d) w sprawie określenia przepisów porządkowych obowiązujących w gminnych 

przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których 

organizatorem jest Gmina Cmolas (projekt nr 4), 

Projekt przedstawił Marian Posłuszny Zastępca Wójta Gminy Cmolas. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie określenia przepisów 

porządkowych obowiązujących w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Cmolas (projekt nr 4) 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (2): Krzysztof Czachor, Magdalena Szpyt 

Przewodniczący ogłosił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę, która otrzymuje 

kolejny numer Nr VII/56/24. 

 

e) w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich o 

charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Cmolas 

(projekt nr 5), 

Projekt przedstawił Marian Posłuszny Zastępca Wójta Gminy Cmolas i dodał, że ceny 

biletów w stosunku do roku bieżącego nie zmieniły się. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi 

przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Cmolas (projekt nr 5),.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (2): Krzysztof Czachor, Magdalena Szpyt 

Przewodniczący ogłosił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę, która otrzymuje 

kolejny numer Nr VII/57/24. 

 

f) w sprawie określenia sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych oraz opłaty 

manipulacyjnej w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Cmolas (projekt nr 6),  

Projekt przedstawił Marian Posłuszny Zastępca Wójta Gminy Cmolas. 

Wobec zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie określenia sposobu ustalania 

wysokości opłat dodatkowych oraz opłaty manipulacyjnej w gminnych przewozach 

pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest 

Gmina Cmolas (projekt nr 6),.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (2):Krzysztof Czachor, Magdalena Szpyt 

Przewodniczący ogłosił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę, która otrzymuje 

kolejny numer Nr VII/58/24. 

 

g) w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego w zakresie przedsięwzięć o wartości 

przekraczającej kwoty ustalone w budżecie Gminy na rok 2024 (projekt nr 9), 

Projekt przedstawiła Krystyna Róg Skarbnik Gminy 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

finansowego w zakresie przedsięwzięć o wartości przekraczającej kwoty ustalone w 

budżecie Gminy na rok 2024 (projekt nr 9),.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (2): Krzysztof Czachor, Magdalena Szpyt 
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Przewodniczący ogłosił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę, która otrzymuje 

kolejny numer Nr VII/59/24. 

 

h) w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. śś. 

Stanisława i Wojciecha w Porębach Dymarskich na realizację inwestycji: 

Rekonstrukcja i wymiana stolarki okiennej w zabytkowym kościele p.w. śś. Stanisława 

i Wojciecha w Porębach Dymarskich (projekt nr 10), 

Projekt przedstawiła Krystyna Róg Skarbnik Gminy 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej dla 

Parafii Rzymskokatolickiej p.w. śś. Stanisława i Wojciecha w Porębach Dymarskich 

na realizację inwestycji: Rekonstrukcja i wymiana stolarki okiennej w zabytkowym 

kościele p.w. śś. Stanisława i Wojciecha w Porębach Dymarskich (projekt nr 10). 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (2): Krzysztof Czachor, Magdalena Szpyt 

Przewodniczący ogłosił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę, która otrzymuje 

kolejny numer Nr VII/60/24. 

 

i) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Cmolas na lata 2024-

2035 (projekt nr 7), 

 W związku ze zgłoszonymi poprawkami do uchwały przewodniczący zarządził 

głosowanie w sprawie obrad nad projektem z poprawkami 

Głosowano w sprawie: przyjęcia pod obrady projektu nr 7 z autopoprawkami.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (2): Krzysztof Czachor, Magdalena Szpyt 

Następnie projekt z autopoprawkami przedstawiła Krystyna Róg Skarbnik Gminy 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Cmolas na lata 2024-2035 (projekt nr 7),.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (2): Krzysztof Czachor, Magdalena Szpyt 
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Przewodniczący ogłosił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę, która otrzymuje 

kolejny numer Nr VII/61/24. 

 

j) W sprawie wprowadzenia zmian budżetu gminy na 2024 r. (projekt nr 8), 

W związku ze zgłoszonymi poprawkami do uchwały przewodniczący zarządził 

głosowanie w sprawie obrad nad projektem z poprawkami 

Głosowano w sprawie: przyjęcia pod obrady projektu nr 8 z autopoprawkami.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (2): Krzysztof Czachor, Magdalena Szpyt 

Następnie projekt z autopoprawkami przedstawiła Krystyna Róg Skarbnik Gminy 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radna Anna Tworz prosiła o wyjaśnienie powodów zmniejszeń dochodów  

i wydatków majątkowych w uchwale 

Skarbnik Gminy wyjaśniała, że wynikają one z podejmowanych wcześniej uchwał to 

są zadania, które nie zostaną wykonane w roku bieżącym i są usunięte z budżetu 2024 

a zastaną wprowadzone do uchwały budżetowej na rok 2025.  

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian budżetu 

gminy na 2024 r. (projekt nr 8) 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (2): Krzysztof Czachor, Magdalena Szpyt 

Przewodniczący ogłosił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę, która otrzymuje 

kolejny numer Nr VII/62/24. 

 

Ad.4. Informacja z posiedzeń komisji Rady Gminy Cmolas. 

Informację z posiedzeń przedstawiła Teresa Krzysztofińska, Przewodnicząca Komisji Rozwoju 

gospodarczego. Przewodnicząca komisji poinformowała o wspólnym posiedzeniu komisji 

stałych Rady, które odbyło się dnia 29 listopada, gdzie omawiany był projekt budżetu Gminy 

Cmolas na rok 2025. Poszczególne komisje pozytywnie zaopiniowały projekt budżetu. 

 

Ad.5. Wnioski do Rady i informacje. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Sołtys sołectwa Cmolas Marcin Blicharz prosił o wyjaśnienia odnośnie głosowanej uchwały. 

Udostępnianie hali 1,5 godz.  – wyjaśnienie zapisu udostępnianie hali dla klubów sportowych  
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„drużyna która uczestniczy w rozgrywkach ligowych” – czy to oznacza że jeśli mam kilka 

sekcji, które uczestniczą w rozgrywkach ligowych to mogę wnioskować o dodatkowe godziny 

udostępniania hali 

- Iwona Soda Dyr. OWiR w Cmolasie - ten zapis  mówi , że tylko  klub który uczestniczy w 

rozgrywkach ma prawo do bezpłatnej hali, aby drużyny które osiągają wyniki miały 

zapewniony odpowiedni poziom treningów   

- Bernadetta Wolak-Posłuszny  dodała, że  gmina Cmolas dysponuje jeszcze czterema 

dodatkowymi mniejszymi halami i te hale również  są do dyspozycji klubów, można je 

wynająć na potrzeby  treningów. W Cmolasie również odbywają się treningi na małej hali. 

Ad.7. Zamknięcie sesji. 

Na zakończenie Przewodniczący Rady Andrzej Zagroba oraz Pani Wójt Bernadetta Wolak -

Posłuszny złożyli życzenia świąteczne radnym, pracownikom i mieszkańcom. 

 Po zrealizowaniu wszystkich punktów przewodniczący obrad podziękował wszystkim za 

obecność i zamknął sesję słowami „Zamykam siódmą sesję Rady Gminy Cmolas IX kadencji”. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 Protokołowała: Anna Gul-Halat – referent. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Zagroba 


